
 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

Pag. 1 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Giuseppe  Ferro” – Alcamo (TP) 
LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO 

 

Prot. n° 1957 /H01 /L01  

Del 16.03.2016 

 

☒ Sito – Albo pretorio 
☒  Sito – Amministrazione trasparente 
☒ Sito – Home page 

Ai docenti 

Prof.ssa La Bella  

Prof.ssa Bongiovì 

Prof.ssa Ciulla 

Prof. Vallone 

 

Agli assistenti amministrativi 

Sig. Lo Monaco 

Sig. Baglio 

 

All’assistente tecnico 

Sig. Civello 

 

ALL’ALBO 

Oggetto: Costituzione Team per l’innovazione digitale –PNSD Piano Nazionale Scuola Digitale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DM n. 851 del 27 ottobre  2015 con il quale è stato approvato il Piano Nazionale per 

la scuola Digitale; 

VISTO il DM n. 762/14 con il quale si autorizzano i percorsi formativi relativi al PNSD; 

VISTI i commi 56.58,59, 60 e 61 dell’art. 1 della Legge n. 107/15; 

VISTI gli art. 5 e 25 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 



 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

Pag. 2 

DECRETA 

la costituzione del Team per l’innovazione digitale, così composto: 

ANIMATORE DIGITALE – prof.ssa Rosalba la Bella 

DOCENTI  

 Prof.ssa Bongiovì Patrizia 

 Prof.ssa Ciulla Enza Claudia 

 Prof. Vallone Antonino 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 Sig. Lo Monaco Vincenzo 

 Sig. Baglio Sebastiano 

ASSISTENTE TECNICO 

 Sig. Civello Vincenzo 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Rosanna Conciauro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


